2

Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 07.09.2007 № 314

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в преамбулу постановления Правительства Ульяновской области от 07.09.2007 № 314 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ульяновской области» изменение, заменив слова
«со статьей 25 Водного кодекса Российской Федерации,» словом «с».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области							         В.Н.Разумков